.
[
i

ol
MILR
Ygenzin Sacionale per £ -,r"'f'r?'f;r:-w.f'r- dedd Wtonsmin Srodailive
& L
£ = A
Geddione Conmiiiarials
Ufficio Legale e contratti
Firenze, 12 maggio 2009

Decreto n. 104

IL DIRETTORE GENERALE
VISTO il proprio decreto n. 82 del 28 aprile 2009 con il quale e stata istituita
la Commissione preposta alla valutazione comparativa dei curriculi vitae per
I’espletamento delle Selezioni SEL 1, SEL 2; SEL 3;

LETTO il verbale della Commissione redatto in data odierna con il quale
vengono attribuiti i punteggi ai candidati in possesso dei requisiti richiesti;

DECRETA

Sono pubblicate le graduatorie definitive di cui agli avvisi di selezione SEL 1, SEL 2,
SEL 3 cosi costituite:

SEL 1

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZA TOTALE
Mancinetti Roberto |20 10 30
Cervone Giampaolo |18 10 28
Guarascio Giuseppe |17 8 25
Nizzola Giuseppe 15 7 22
Caldarella Vincenzo |10 5 15
SEL 2

CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZA TOTALE
Pedani Valentina 18 9 27
Esposito Anna Rita |17 8 25

Civile Angela 17 7 24
Bernardini 16 8 24
Francesca

Valentino Carmen |17 7 24

Gatoio Gerins - Via M Bronarvols, 70 - 50729 Firenze
P T 055564904856 - €. F S0050350454

Tel. +39 055 2380306 - fax + 39 055 2380590 wwew.indive.it




.
[
i

[
=

MILIE
eenren azionale pes P -.-"":f'.f:“":.-’ 0 (T £ eelonepin T .*":f.i.-"?.}.-*.é
.‘r & .-""
& L

P R

Gedtione Commidiariale
Funiati Pompea 16 5 21
Valletta Angela 16 5 21
Ditaranto Vincenzo |15 6 21
Formisano Maria 15 5 20
Anna
Mastria Raffaella 12 4 16
SEL 3
CANDIDATO COMPETENZE ESPERIENZA TOTALE
Isoni Matteo 18 8 26
Bernardini 16 8 24
Francesca
Valentino Carmen |17 7 24
Latini Annunziata |16 6 22
Sidoti Pietra Simona | 16 6 22
Civile Angela 16 5 21
Piscitella Serena 16 5 21
Ditaranto Vincenzo |15 6 21
Valletta Angela 15 5 20
Aiello Laura 15 5 20
Mastria Raffaella 12 4 16

Sono stati esclusi i seguenti candidati non ammessi alla valutazione per mancanza dei
requisiti di laurea :

SEL 1
- Furzi Maria Chiara
- Piscitella Serena

SEL 2
- Sorrentino Rosanna

SEL 3

- Federici Marina
- Tibuzzi Massimo

Gataiio Gorind - Via M LBuonarvols, 70 - 507292 Forenie
P T 055564904856 - €. F S0050350454

Tel +39 055 2380306 - fax + 59 055 2380520 waww.indive.il




MILIR

Weenr, -'r-*.r.;'.*r-ffrfff S o }'r?:ﬁfgfr' detd Wlonemin Srotailica

£ et

I

Gedlione Copmeliariale

Sono nominati vincitori i seguenti candidati:
SEL 1: Mancinetti Roberto p. 30

SEL 2: Pedani Valentina p. 27

SEL 3: Isoni Matteo p. 26

Il presente decreto € pubblicato sul sito dell” Agenzia ex Indire www.indire.it

F.to Il Direttore Generale
Massimo Radiciotti

Pataiwo Gevind - Via M ﬂ%’kfﬁfzﬂgf'ﬁx'z; 70 - 50729 Forenze
P F 035564204856 -C F 80050550454

Tl +59 055 2380306 - faz + 59055 2380520 waww.indire.it


http://www.indire.it/

	Ufficio Legale e contratti

